

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Wysyłaj kody
- zdobywaj nagrody.

Udane zakupy i kropka!

Odbierz notes
- wygraj markowy tablet!
Szczegóły promocji
na opakowaniach
z naklejkami.

PROFI



Bigos z kiebasą wieprzową (stoik) 500 g
Fasolka po bretońsku z kiebasą wieprzową (stoik) 500 g
Pulpety w sosie grzybowym (stoik) 500 g
Pulpety w sosie pomidorowym (stoik) 500 g

3,99
7,98zł/kg

LUBELLA



3,19
7,98zł/kg

Kolanka ozdobne 500g
Nitki 500g

Świderki 500g
Spaghetti - folia 500g

3,19
6,38zł/kg

PUDLISZKI



mmm...
pycha!

4,89
10,19zł/kg

Ketchup do pizzy 480g
Ketchup łagodny 480g
Ketchup pikantny 480g
Ketchup super pikantny 480g

AKSAM



0,99
14,14zł/kg

Beskidzkie Chipsy 200g
• paprykowe
• serowo cebulowe
• solone

4,89
24,45zł/kg

TYMBARK



3,29
2,19zł/l

MARS POLSKA



0,99
9,90zł/kg

Chappi z kurczakiem w sosie 100g
Chappi z woł i drobiem w sosie 100g
Chappi z wołowiną w sosie 100g



0,99
16,50zł/kg

Beskidzkie Paluszki 60g
• delikatesowe
• serowo cebulowe
• z sezamem

Kropka®

Sieć sklepów spożywczych

Udane zakupy i kropka!

BARILLA POLAND



3,89
27,79zł/kg

Wasa Pieczywo Lekkie Pszenne 140g
Wasa Pieczywo Lekkie Żytnie 140g

DROSED



Pasztet Podlaski
z kurcząt 100g
asortyment

1,29
12,90zł/kg

FARMA



Groszek konserwowy
400g EO
Kukurydza
konserwowa 400g EO

1,69
4,23zł/kg



Papryka
konserwowa
720g

3,19
4,43zł/kg



Ogórek
konserwowy
900 ml

2,89
3,21zł/l

ZOTT



Jogutek
115 g
truskawka

0,49
4,26zł/kg



Śmietana
18% 180g

1,55
8,61zł/kg

LACTALIS POLSKA SP. Z O.O.



Jogurt Jovi Duet 350 g asortyment

1,89
5,40zł/kg

OSM RADOMSKO



Hej! Osełka 300g

5,79
19,30zł/kg



Hej!
Zsiadłe
mleko 400ml

1,44
3,60zł/l

VICTORIA CYMES

SOLIDARNOŚĆ



Toffino czekoladowe 2,5kg luz

2,06
20,59zł/kg 51,48zł/displ.



Napój Ala 2l gazowany i niegazowany asortyment

1,39
0,70zł/l